Campus

CAMPUS VILHENA

#

9

Insc.

111993

109874

122653

120514

120531

110477

115667

118525

113494

Nome

NELIANE AMARAL CLAUDINO KUBIAKI

LEVI PAULO DA SILVA

ADAUTO MATIAS DE OLIVEIRA

KETTELLY ALVES MILIORANSA

BIANCA MELL SANCHES COSTA

VINICIUS DAMASIO OLIVEIRA

BRUNA SILVERIO ROSA BANDEIRA TOLEDO

GUSTAVO JUNIOR DOMINGUES DA COSTA

LUCAS SAMPAIO DO AMARAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Licenciatura em Matematica - NOTURNO

Média
Geral

82.55

78.97

77.21

77.21

75.79

73.06

71.46

66.79

62.71

N&o existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Portugués

78.45

73.75

74.33

72

81.67

72.33

79.33

71

60

Média
Matematica

83.92

86.25

89.33

83

76.33

74

70.67

67.33

65.67

Média
Quimica

84.25

90

85.33

77.67

81

77.67

72.67

63.67

70.67

Média Fisica

87

85

82.33

76

75.33

69

68.33

69.33

62.33

Média

Biologia

87

85

82.33

76

75.33

69

68.33

69.33

62.33

Média
Histéria

87

85

82.33

76

75.33

69

68.33

69.33

62.33

Média
Geografia

87

85

82.33

76

75.33

69

68.33

69.33

62.33

Média
Redagao

68

48

48

88

64

72

60

60

36

Data Nascimento

23/10/1983

03/09/1996

01/03/1988

12/08/2001

25/03/2002

20/02/2001

19/04/1999

02/12/1994

25/07/1994

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Campus

CAMPUS VILHENA

#

1

Insc. Nome

116507 JOSELI BENEVITE MOREIRA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Licenciatura em Matematica - NOTURNO

Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
75.86 73.33 76.67 73.33 70.23 70.23 70.23 70.23

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

80

Data Nascimento

01/03/1976

Modalidade
de
Concorréncia

RI-IE
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Campus

CAMPUS VILHENA

#

1

Insc. Nome

115575 ANA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Licenciatura em Matematica - NOTURNO

Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
69.17 64.33 88.33 74 63.67 63.67 63.67 63.67

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

56

Data Nascimento

25/11/1990

Modalidade
de
Concorréncia

RI-PPI
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Campus

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1
CONVOCACAO EM 22 CHAMADA

SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CAMPUS VILHENA

#

1

2

Insc. Nome

115480 GUILHERME NOVAES DO NASCIMENTO

116177 SUELI GARCIA MARTINS VICENTE

Curso

Licenciatura em Matematica - NOTURNO

Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
73.88 75 67.67 74.67 78.67 78.67 78.67 78.67
66.02 70.67 66.67 61 65.5 65.5 65.5 65.5

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

56

56

Data Nascimento

10/11/2001

29/09/1965

Modalidade
de
Concorréncia

RS-IE

RS-IE

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia.
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